
 
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. SERRE 
Comuni Associati  

CUC SERRE 

 

Sede: Piazza Municipio  - 87040 - MENDICINO (CS) 

 - pec: cucmendicino@pec.it  

Tel. 0984 638911 - Fax 0984 630847 

 

 
COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

Oggetto 

PROCEDURA APERTA ai sensi dell’art.  3, comma 1 lett. s.m.i. del D.lgs. 
50/2016 e succ. int. e mod. - Lavori di “A SISTEMAZIONE DEL VERSANTE NEL 
TERRITORIO DEL COMUNE DI MENDICINO  - LOCALITA’ ACHERUNTIA - 
COMPLETAMENTO 

CIG 9471875684 

CUP  

Importo di gara 1.043.570,36 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC SERRE 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO 

 CHE entro le ore 14:00 del giorno 19.12.2022, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono pervenute le 

seguenti buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
FZ Calcestruzzi S.r.l. 
 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

 
Rione Castello n.12, 
Longobucco (CS), 87066 

 
17/12/2022 

19:33 

 
n.3295 del 
17/12/2022 

 
EDILPERRI SNC 
 

 
VIA P. PERUGINI, N. 3, 
Cosenza (CS), 87100 

 
18/12/2022 

13:06 

 
n.3297 del 
18/12/2022 



Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 
 
COSMO S.r.l. 
 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

 
Viale Giacomo Mancini 
n°132, Cosenza (CS), 
87100 

 
19/12/2022 

08:43 

 
n.3301 del 
19/12/2022 

 
MAZZUCA NICOLA 
 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

 
C/DA LECCO 15, Rende 
(CS), 87036 

 
19/12/2022 

09:37 

 
n.3302 del 
19/12/2022 

 
Algieri Francesco srl unipersonale 
 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

 
Via Padula Bonifica 25/A, 
San Pietro in Guarano 
(CS), 87047 

 
19/12/2022 

09:37 

 
n.3303 del 
19/12/2022 

 
Pignataro trivellazioni srl 
 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

 
zona p.i.p. località 
Donnangelo, Terranova 
da Sibari (CS), 87010 

 
19/12/2022 

10:56 

 
n.3305 del 
19/12/2022 

 
STE.PA SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

 
 

 
19/12/2022 

11:07 

 
n.3306 del 
19/12/2022 

 
EDIL CONDOTTE S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 
48, comma 8) 

 CONSORZIO STABILE 
COSTRUENDO SRL - 
P.IVA/Cod Fisc.:03782970986 
(Mandante) 

 

 
CONTRADA SANZO, 
Terranova da Sibari 
(CS), 87010 

 
19/12/2022 

11:58 

 
n.3309 del 
19/12/2022 

 
NUOVA DEMAR S.R.L. 
 

 
VIA MARCO POLO SNC 
C.DA PUONZO Z.I., 
Rende (CS), 87036 

 
19/12/2022 

12:22 

 
n.3310 del 
19/12/2022 



Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 
 
DELTA S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

 
VIA SAVERIO MATTEI, 
PAL. DOMINA, Cosenza 
(CS), 87100 

 
19/12/2022 

13:35 

 
n.3314 del 
19/12/2022 

  
 

SI COMUNICA 

CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente: 

Partecipante Esito 

FZ Calcestruzzi S.r.l. - P.IVA:02892470788 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

EDILPERRI SNC - P.IVA:01623380787 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

COSMO S.r.l. - P.IVA:03053190785 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

MAZZUCA NICOLA - P.IVA:01122100785 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

Algieri Francesco srl unipersonale  - P.IVA:03657300780 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

Pignataro trivellazioni srl - P.IVA:02694280781 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

STE.PA SRL - P.IVA:07480020630 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

EDIL CONDOTTE S.R.L. - P.IVA:03645580782 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 
48, comma 8) 

 CONSORZIO STABILE COSTRUENDO SRL - P.IVA/Cod 
Fisc.:03782970986 (Mandante) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

NUOVA DEMAR S.R.L. - P.IVA:02551640788 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 



DELTA S.R.L. - P.IVA:02232540787 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

 

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma della C.U.C https://cucserre.traspare.com ai sensi dell’art. 29, 
comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 e inviato ai concorrenti a mezzo PEC ai sensi dell’art.76 comma 2 bis del D.Lgs. 50/2016; 

Mendicino, 28.03.2023 

Il Presidente 

f.to Ing. Pietro BISCIGLIA 

 

 

       
 


